Paulo, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprova e ele 

sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica autorizado no Orçamento Vigente, de acordo com a Lei Federal nº 

4.320/64, o crédito suplementar no valor de R$ 1.910.000,00 (Um Milhão, Novecentos e Dez Mil 

Reais) para reforçar as dotações orçamentárias nos Programas e Atividades, abaixo discriminados: 

UNIDADE ORÇ. /02.09 — FUNDEB — FUNDO MUNICIPAL DE